27. SUR LE DUC DES SLAVES CAZAMIR SOUS HENRI LE LION  
[Ohne Datum.]

**Überlieferung:**

- 20 *L* Aufzeichnung: [Ms XXIII 333 Bl. 32](#). Unregelmäßiger Zettel.

[Henricus Leo](#)

25 Cazamirus dei gratia dux Slavorum anno 1175 apud Martin. Rangon. in diplom. Pomeranicis p. 152. Est translatio Episcopatus de Julino versus Caminum. In alio diploma Bugislai 1308 reperitur. Ergo hinc concludas ipsum Cazumirum ducis nomen propria sponte <–>sisse vel concessionem habuisse ea quam memorat Cranzius post <mortem> Henrici Leonis[.]

28. SUR LA PARENTE DE JEANNE D'APULIE ET DE BLANCHE DE CASTILLE  
[Nach 1686.]

**Überlieferung:**

*L* Aufzeichnung: [Ms XXIII 333 Bl. 33](#) (alt: [Ms XXIII 333a Bl. 37](#)). Streifen.

[Henricus Leo](#) 5

Genealogica quorundam magnatum de Guilelmo bastardo et successoribus Angliae regibus, extat apud Marcell. Tom. 2. pag. 386. ubi Henricus Rex Anglorum genuit Henricum qui ipse fecit coronari in regem et Richardus et Johannes postea reges Angliae et Gaufridem comitem Britanniae et Johannem regem Angliae quo mortuo marito rege apuliae nupta est Raimundo Comiti Tolosae et aliam filiam habuit quae nupta est duci Saxoniae de qua ex ivit Otho qui postea imperator est factus et depositus. Alium filiam habuit quae nupta est regi Castellae, de qua suscepit filiam ⟨-⟩ Blancham, quae nupta est Ludovico filio Philippi regis Spaniae[.] 10

29. EXZERPT AUS DU CHESNE, HISTORIAE FRANCORUM SCRIPTORES, BD. 4  
[Ohne Datum.] 15

**Überlieferung:**

*Fe* Aufzeichnung: [Ms XXIII 333 Bl. 34](#) (alt: [Ms XXIII 333a Bl. 71](#)). Kurzer Streifen. Von Joachim Friedrich Fellers Hand. Mit Ordnungsvermerk von Leibniz' Hand.

Leibniz' Handexemplar des exzerpierten Werkes findet sich heute in [HANNOVER NLB Gf-A 10055:4](#); weitere Exzerpte daraus finden sich [hier](#). 20

[Henricus Leo](#)

T. IV. Histoire Franc. Du Chesne p. 710 extat epistola H. ((Henrici)) *dei gratia ducis Bavariae atque Saxoniae* ad Ludovicum Francorum Regem, in qua fidelissimi ⟨-⟩ filium, quem per nuntiam quendam Parisiis transmiserat, Regique commendaverat, remitti petit, et eidem nuntio puerum regis jussu conductum per regnum suum praeberi rogat; additis his verbis officiosis: *Si quos habetis pueros, quos vel Terram nostram, vel linguam addiscere vultis, nobis transmittatis, in quibus hilare et habunde vobis ostendemus, quam gratam acceperimus virtutis vestrae benivolentiam.* 25

---

6–13 Genealogica . . . Spaniae: vgl. G. MARCEL, *Histoire de l'origine et des progres de la monarchie françoise*, 1686, Bd. 2, S. 386.